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gets overvejelser. Om det kan klares på an- 
den måde, kan vi vende tilbage til, som også 
hr. Wilhjelm sagde. 

Med hensyn til spørgsmålet om særlovgiv- 
ningen vil jeg nødig bestemme, hvordan ud- 
valget skal forhandle spørgsmålene. Når jeg 
siger, at jeg finder det naturligt, at det ud- 
valg, der nedsættes til at undersøge 1938-lo- 
ven, også tager stilling til det hovedspørgs- 
mål, som det jo er, om vi fortsat skal have en 
sådan lovgivning, eller om vi på anden måde 
kan sikre det samme, så tror jeg nogenlunde, 
jeg har besvaret det i retning af, at jeg for- 
venter selvfølgelig, at udvalget tager spørgs- 
målet op med hensyn til, skal vi sige behovet 
for en særlig lovgivning eller muligheden for 
på anden måde at få den retssikkerhed, som 
vi er enige om her i folketinget at man skal 
tilstræbe. 

Knud Lind (FP): 
Det er spørgsmålet om registrering, der 

kalder mig på talerstolen. Jeg synes, at man, 
inden hr. Wilhjelm og hr. Bernhard Bauns- 
gaard og andre går for vidt i spørgsmålet om 
registrering, lige bør overveje, hvorfor politi- 
et ønsker denne registrering. Det har kun ét 
formål: at hjælpe pågældende, således at på- 
gældende hurtigt kommer under lægebehand- 
ling, og så man ikke kommer ud for fejltagel- 
ser, hvor man muligvis tror, at pågældende 
blot er beruset eller på anden måde har taget 
euforiserende stoffer el.lign. og pågældende 

måske i stedet for ender i detentionen. Man 
ved med det samme, at her har man et sygt 
menneske, som man skal hjælpe. Det er den 
eneste årsag til registrering. 

Hermed sluttede forespørgslen. 

Meddelelser fra formanden: 

Fjerde næstformand (Arentoft): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Boligudvalget har afgivet betænkning 
over: 

Forslag til lov om ændring af lov om real- 
kreditinstitutter. (Lempelse af finansierings- 
reglerne for byerhvervsejendomme, specielt 
maskinbelåning, samt idrætsanlæg. Udmåling 
af lån til byfornyelses- og saneringsarbejder). 
(Lovforslag nr. L 88). 

Eksemplarer vil blive omdelt. 

Folketingets næste møde afholdes i mor- 
gen, fredag den 4. februar 1983, kl. 10.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den i salen opslåede dagsorden. 

Mødet hævet kl. 15.45 


